

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 21_7-4-2
Rețele de alimentare cu apa potabila . Sistemul A O/A1. Restabilirea partii carosabile

Valoarea de deviz 261 104 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 7-4-2:						

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	31,99	57,66	1 844,38
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	548,14	57,66	31 605,52
Total manopera						33 450

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	16,11	1 180,00	19 007,20
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	10,74	1 180,00	12 671,55
3.	1411122201752	Piatra sparta	m3	319,77	160,00	51 163,04
4.	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,69	190,00	130,23
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	305,86	150,00	45 878,25
6.	2710603420375	Otel patrat lam.cald lt = 50 mm	kg	1,83	10,50	19,19
7.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	1,26	10,50	13,19
8.	4100126202818	Apa	m3	57,90	12,00	694,74
Total materiale de construcții						129 577

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	243,16	95,00	23 100,10
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	121,58	95,00	11 550,05
3.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	3,20	150,00	479,81
Total utilaje de construcții						35 130

Cheltuieli directe	lei	198 157
Cheltuieli de transport	4,00 %	5 183
Cheltuieli de depozit	2,00 %	2 592
Asigurarea socialala si medicala	27,50 %	9 199
Total	100,00 +	215 131
Cheltuieli de regie	14,50 %	31 194
Total	100,00 +	246 325
Beneficiu de deviz	6,00 %	14 779

Total deviz:

261 104

Intocmit

SRL "Planta"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

